• Popolla Maria Antonietta nata a Roma 27/10/1980, CF: PPLMNT80R67H501N 

• Pirani Ilenia nata a Legnago (Vr) il 19/02/1972, CF: PRNLNI72B59E512R 

Per un importo orario lordo Stato di € 34 (euro trentaquattro) per un massimo di ore pari a 27 ciascuno e 

per un totale di € 918,00 (euro novecentodiciotto), intesi quali importi complessivi Lordo Stato comprensivi 

eventuali Iva ed ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente 

prestate; 

Di procedere a sottoscrivere la lettera di incarico; 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione